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حمل 103 کیلو شیشه با اتوبوس 
فرمانده انتظامی استان گفت: ماموران انتظامی شهرستان نهبندان 
در بازرسی از یکدستگاه اتوبوس، 103 کیلو و 50 گرم شیشه که 
از مرزهای شرقی کشور وارد شده بود، کشف کردند. سردارحسن 
شجاعی نســب اظهار داشت: مأموران ایســت و بازرسی شهید 
حسینی سهل آباد شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای 
عبوری به یکدستگاه اتوبوس اسکانیا که ازمبداء زاهدان به مقصد 
گنبدکاووس در حال حرکت بوده مشکوک شــدند و خودرو را 
جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از اتوبوس، مقدار 103 کیلو 
و 50گرم شیشه که از مرزهای شــرقی کشور وارد شده و به طرز 
ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی افزود: مأموران در این رابطه اتوبوس را توقیف و 
یک متهم را دستگیر کردند که متهم با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سردار شجاعی نسب 
با هشدار به قاچاقچیان و سوداگران مرگ خاطرنشان کرد: پلیس 
با اشــراف اطلاعاتی و عملیاتی به صورت شبانه روزی تمام حوزه 
سرزمینی خراسان جنوبی را رصد می کند و اجازه هیچگونه ناامنی 

و جولان به برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی نخواهد.

دستگیری قاتل جوان 18 ساله 
قاتل جوان 18 ساله که به وسیله ضربات چاقو به قتل رسیده بود، 
در کمتر از 24 ساعت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کامران 
ملکی گفت: خبری مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به فوت 
در یکی از پارک های منطقه مشکین دشت فردیس به پلیس اعلام 
و بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
افزود: بررسی های مقدماتی حکایت پلیس از این داشت که یک 
جوان 18 ســاله در یک درگیری خیابانی به وسیله سلاح سرد 
توسط یکی از اوباش سابقه دار مجروح و پس از انتقال به بیمارستان 
فوت کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس اضافه کرد: 
در ادامه ماموران کلانتری 15 مشکین دشــت با انجام اقدامات 
اطلاعاتی مخفیگاه قاتل را شناســایی و در کمتر از 24 ساعت او 
را دستگیر می کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف متهم به 
ارتکاب قتل، گفت: متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شد. سرهنگ ملکی در پایان نظارت خانواده ها بر رفتار جوانان و 
نوجوانان را یکی از راهکارهای گرفتارنشدن این قشر در مشکلات 
مشابه دانســت و گفت: می توان با اندکی صعه صدر و فراگیری 
تکنیک های کنترل خشــم از ارتکاب اعمال غیر قابل جبران در 

حین عصبانیت پیشگیری کرد.

ک سبزیجاتی با طعم تریا
رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر تهران بزرگ از کشــف 80 
کیلوگرم تریاک و دستگیری 2 نفر قاچاقچی موادافیونی طی یک 
عملیات انتظامی در اتوبان آزادگان خبر داد. ســرهنگ حسین 
باباپور گفت: با انجام رصد و پایش و پیگیری های شــبانه روزی و 
فعالسازی گشت های آشکار و پنهان پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در محورها و بزرگراه های منتهی 
به پایتخت ماموران به یکدستگاه کامیون با 2 سرنشین در حوالی 
بزرگراه آزادگان مشکوک شدند. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
با اجرای طرح مهار به راننده دستور ایست داده شد و پس از توقف، 
سرنشینان خودرو بازداشت و محموله بار کامیون مورد بررسی 
و بازرســی قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ، در پایان خاطرنشان کرد: با توقف خودرو در بازرسی دقیق 
از قسمت باری خودرو 80 کیلوگرم تریاک که در بسته بندی های 
مختلف در بار سبزیجات جاساز شده بود، کشف شد. وی تصریح 
کرد: متهمان با توجه به مســتندات پرونده و اعتراف در مراحل 

بازجویی برای تحقیقات بیشتر به مرجع قضائی منتقل شدند.

انهدام باند سارقان مسلح 
فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام باند سارقان مسلح منزل، 
طلا و جواهرات و احشام در عملیات شهرستان جیرفت خبر داد. 
سردارناصر فرشید اظهار داشــت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
مسلحانه منزل، طلا و جواهرات و احشــام در سطح شهرستان 
جیرفت موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
این شهرســتان قرار گرفت. وی گفت: در این راستا کارآگاهان 
با انجام اقدامات تخصصی و ویژه موفق به شناســایی باند 7 نفره 
سارقان مسلح شده و متهمان را به صورت نامحسوس تحت رصد 
و پایش خود قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: سرانجام ماموران 
انتظامی در فرصت و موقعیت مناسب و طی دو عملیات ضربتی و 
هوشمندانه توانستند، 7 نفر از اعضای اصلی این باند و 4 نفر مالخر 
که در امر خرید طلا و جواهرات و اموال مسروقه نقش به سزایی 
داشته اند را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه 
سلاح کلت کمری به همراه مهمات را کشف کنند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان با اشاره به دستگیری 7 سارق و 4 مالخر، توقیف دو 
دستگاه خودرو و اعتراف اعضای این باند به 6 فقره سرقت مسلحانه 
منزل طلا و جواهرات و احشام گفت: متهمان با تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضائی و روانه زندان شدند.

انهدام باند قاچاق سوخت 
رئیس پلیس امنیــت اقتصادی فراجــا از انهــدام باند قاچاق 
فرآورده های نفتی با 133 میلیون لیترسوخت قاچاق خبر داد. 
سردار حسین رحیمی با اشاره به شناسایی و دستگیری اعضای 
یک شــبکه قاچاق فرآورده های نفتی، عنوان کرد: کارآگاهان 
پلیس امنیت اقتصادی با کار اطلاعاتی موفق شدند که اعضای 
این شبکه را که در قالب یک شــرکت اقدامات مجرمانه انجام 
می دادند و بیشتر در استان های خراسان رضوی، تهران و مرکزی 
فعالیت داشتند، شناسایی و دستگیر کنند. وی با اشاره به کشف 
3.5 میلیون لیتر سوخت قاچاق از این شبکه و اینکه برابر اسناد 
و مدارک موجود مشخص شد که اعضا این باند تا کنون بیش از 
130 میلیون لیتر فرآورده های نفتی )به عنوان مال از دست رفته( 
را قاچاق کرده اند، افزود: در این رابطه و با توجه به حجم گسترده 
اقدامات مجرمانه 30 نفر از اعضای این باند دســتگیر و تاکنون 
از 70 نفر که به طور مســتقیم و یا به عنوان رابط در این موضوع 
دست داشته اند تحقیقات لازم به عمل آمده است. سردار رحیمی 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر کلیه اموال منقول و غیرمنقول و 
حساب های بانکی متهمان اصلی این پرونده شناسایی و مسدود 

شده است. 

کوتاه

دستگیری عاملان نزاع 
دسته جمعی 

فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد، گفت: 10 
نفر از عاملان نزاع دسته جمعی شکل گرفته در 
شهر نظرآباد توسط عوامل انتظامی شناسایی 
و دستگیر شدند. سرهنگ اســدا... فرج اللهی 
افزود: در پی وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی در 
یکی از محلات شهر نظرآباد که منجر به ایجاد 
جو ناامنی در بین شهروندان آن منطقه شده 
بود، با توجه به متواری شدن چند نفر از عاملان 
این درگیری، شناسایی و دستگیری نامبردگان 
در دستور کار عوامل انتظامی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: در ادامه ماموران ســازمان 
اطلاعات فراجا در شهرستان نظرآباد، 10 نفر از 
عاملان ایجاد ناامنی از طریق درگیری خیابانی 
را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی نسبت به 

دستگیری این افراد اقدام کردند.

کشف تجهیزات  دندانپزشکی قاچاق 
جانشــین فرمانده انتظامی اســتان بوشهر از 
توقیف محموله لوازم دندانپزشــکی قاچاق به 
ارزش 18 میلیــارد ریال در شهرســتان دیلم 
خبر داد. سرهنگ ســهام صالحی با تاکید بر 
برخورد قاطع پلیس با مجرمان و برهم زنندگان 
امنیت اقتصادی اظهار داشت: با کسب خبری 
مبنی بر حمل و قاچاق لوازم پزشکی به مقصد 
استان های مرکزی، بلافاصله بررسی موضوع 
در دســتور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران ایســتگاه بازرسی شــهید موسوی با 
اشــراف اطلاعاتی یکدســتگاه خودروی پژو 
405 را متوقف که در بازرسی از آن انواع لوازم 
دندانپزشــکی فاقد هرگونه مــدارک مثبته 
گمرکی کشف کردند. سرهنگ صالحی تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش محموله را 18 میلیارد 
ریال برآورد کرده انــد و در این زمینه یک نفر 

دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

زوج سارق دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی اســتان قم از دستگیری 
یک زوج سارق منازل در نقاط مختلف شهر قم 
و اعتراف به 5  مورد سرقت خبر داد. سرهنگ 
جعفر عباسپور در گفت وگو با ایرنا، افزود: این 
تیم حرفه ای تاکنون به 5 فقره سرقت از منازل 
اعتراف کرده اند. وی خاطرنشان کرد: این زوج 
ســارق در قالب یک عملیات ضربتی در یکی 
از شهرهای همجوار اســتان قم دستگیر و به 
تحویل نیروی انتظامی قم قرار داده شد. رئیس 
پلیس آگاهی استان قم خاطرنشان کرد: ارزش 
اموال مســروقه این زوج افزون بر 12 میلیارد 
تومان است که ســرقت های خود را به شیوه 

کارت کشی انجام می دادند.

غرق شدن ۲ جوان در کانال آب 
رئیس مرکز اورژانس اســتان تهران از مرگ 2 
نفر به دلیل غرق شدگی در کانال آب کشاورزی 
خبر داد. محمد اسماعیل توکلی در گفت وگو با 
ایسنا، گفت: وقوع یک مورد حادثه غرق شدگی 
به مرکز فوریت های امدادی 115 اطلاع که درپی 
آن دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در 
پیشوای ورامین، جاده چالتاسیون اعزام شدند. 
وی با اشــاره به حضور عوامل اورژانس در محل 
حادثه اظهارکرد: با حضور تکنسین های اورژانس 
در محل دو مــرد 26 و 25 ســاله در کانال آب 
کشاورزی غرق شده اند. متاسفانه این افراد هنگام 
حضور عوامل اورژانس جان خود را از دست داده 
بودند. رئیس مرکز اورژانس استان تهران گفت: 
عوامــل اورژانس پس از پایــان ماموریت خود 
به پایگاه بازگشــته و اجساد نیز توسط پزشکی 

قانونی به این سازمان انتقال داده شدند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری اعضای باند 
کلاهبرداران تلفنی خبر داد و گفت: این دومین باند کلاهبرداری 
تلفنی از همراهان بیمار اســت که طی ماه اخیر شناســایی و 
متلاشی شد. ســرهنگ داوود معظمی گودرزی، درباره انهدام 
دومین باند کلاهبرداران بیمارســتانی در تهران اظهار داشت: 
پس از دســتگیری باند قبلی مجددا شــکایت هایی با موضوع 
مشابه تشکیل و شــکات مدعی بودند فردی ناشــناس با آنها 
تماس گرفته و خود را پزشک معالج بیمار آنها که در بیمارستان 
بستری است معرفی و با اعلام اینکه مریض آنها بدحال است و 
باید سریعا مداوا شود از آنها خواســته مبلغ مورد نظر را واریز 
کنند. این مقام مسئول خاطرنشــان کرد: تحقیقات سایبری 
پرونده آغاز و با بررســی های تخصصی مشخص شد مجرمان 
همانند باند قبلی با مراجعه به بیمارســتان ها و به دست آوردن 
اطلاعات پزشکان، با ترفندهای زیرکانه با پذیرش بیمارستان 
تمــاس می گرفتند و خود را پزشــک آن بیمارســتان معرفی 
می کردند و درخواست شــماره تماس همراهان بیمار بستری 
شده تحت نظر خود را می کردند. سرهنگ معظمی گودرزی با 
اشاره به اینکه شکات این پرونده در حین رسیدگی به بیش از 
50 نفر رسید، ادامه داد: مجرمان پس از به دست آوردن شماره 
تلفن،  همراهــان بیمار بلافاصله با آنها تمــاس می گرفتند و با 
معرفی خود به عنوان پزشــک معالج با ترساندن و نگران کردن 
آنها از وضعیت بیمار، درخواست وجه برای جراحی و اقدامات 
پزشکی می کردند که شکات نیز با توجه به شنیدن نام پزشک و 
نگرانی از وضعیت بیمار خود بدون بررسی صحت موضوع وجه 
مورد نظر را واریز می کردند. وی با اشــاره به هوشیاری پلیس 
در راستای کشف این پرونده افزود: در نهایت با اقدامات فنی و 
پلیس همکاران در پلیس فتا تهــران بزرگ تمامی اعضای این 

باند 3  نفره شناسایی و پس از تشــریفات قضائی در 2 عملیات 
همزمان در استان تهران دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل 
شدند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
کلاهبرداران دائما در حال فعالیت بوده و مدام شــیوه و شگرد 
خود را تغییر می دهند، تماس هایی که تحت عناوین مختلف با 
شما گرفته می شود و با ارائه مشخصات و یا اطلاعاتی از زندگی 
شخصی یا کاری شما، درخواست وجه می کند را جدی بگیرید 

و بدون بررســی و اطمینان از صحت موضوع و هویت شخص 
تماس گیرنده به هیچ عنوان هیــچ مبلغی واریز نکنید، چرا که 
ممکن است فردی که با شما تماس گرفته کلاهبردار باشد و به 
نحوی اطلاعاتی از زندگی شما به دست آورده باشد، شهروندان 
می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های 
سایبری با شــماره تماس 0۹6380 سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.gov.ir  اطلاع رسانی کنند.

انهدام دومین باند کلاهبرداران بیمارستانی 

 50 فقره جیب بری در اتوبوس

قاتل دختر 6 ساله به دام افتاد

تیراندازی عروسی را عزا       کرد

فرمانده انتظامی مشــهد گفــت: ماموران 
کلانتــری میدان جهاد مشــهد 3 متهم به 
50 فقره جیب بــری در داخل اتوبوس های 
ســطح شــهر مشــهد را به دام انداختند. 
سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی 
گزارش سرقت های ســریالی تلفن همراه از 
خانم ها در داخل اتوبوس های مســافربری 
محــدوده خیابان کوهســنگی مشــهد، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دســتور 
کار مامــوران کلانتری میــدان جهاد قرار 
گرفت. این مقام انتظامی افزود: تحقیقات 
پلیس با فعال کردن گشت های نامحسوس 

در مناطق آسیب پذیر ادامه داشت تا اینکه 
یک مورد نیاز پلیســی در محدوده میدان 
شــریعتی به مرکز 110 اعــلام و کمتر از 
یک دقیقه یکی از تیم های گشــتی پلیس 
که در همان محدوده بــود به محل اعزام و 
یک متهم زن را که بــا 2 خانم جوان برای 
فرار از محل درگیر شــده بود، دســتگیر 
و در بازرســی از کوله پشــتی همراهش 5 
دستگاه تلفن همراه مســروقه کشف شد. 
سرهنگ نگهبان تصریح کرد: در تحقیقات 
از 2 مالباخته که بــا متهم برای پس گرفتن 
تلفن همراه شان درگیر شده بودند، مشخص 

شد لحظه بالارفتن از پله اتوبوس در ایستگاه 
مقابل یکــی از مجتمع های تجاری متوجه 
سرقت تلفن همراه شان از داخل کیف خود 
شدند و به زنی جوان که در ایستگاه اتوبوس 
پیاده شد مظنون و با او در میدان شریعتی 
درگیر شدند. فرمانده انتظامی مشهد بیان 
داشت: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی 
در بازجویی های به عمل آمــده و مواجهه 
بــا مالباخته ها بــه 50 فقــره جیب بری با 
همدســتی یک زن و یک مرد اعتراف کرد. 
وی گفت: در ادامه ایــن عملیات ماموران 
کلانتری میدان جهاد، مخفیــگاه 2 عضو 

28 و 32 ساله این باند را در محدوده خیابان 
گاز شناســایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در اقدامی ضربتی آن ها را دستگیر کردند. 
سرهنگ نگهبان با اشاره به ادامه تحقیقات 
برای کشف دیگر جرایم احتمالی متهمان و 
دستگیری افراد مالخر از شهروندان خواست؛ 
در اماکــن شــلوغ از جمله ایســتگاه های 
اتوبوس و مترو و مراکز تجاری هوشیاری و 
مراقبت بیشتری نسبت به حفظ اموال خود 
داشته باشند و در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوک مراتب را از طریق تلفن 110 

به پلیس اعلام کنند.

فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: تیراندازی 2 
نفر به سمت هم منجر به کشته شدن دختر 6 ساله 
و زخمی شدن مادرش شد. سردار جمال سلمانی 
اظهار داشــت: در پی اعلام مرکــز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر تیراندازی در محله چال سرا 
شــهر ایلام بلافاصله مامــوران انتظامی جهت 
بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: با حضور ماموران انتظامی مشخص شد 2 
نفر با هم درگیر شدند که یک نفر از آنها با سلاح 
ساچمه زنی به سمت نفر دیگر تیراندازی می کند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: در پی این تیراندازی 

دختر 6 ساله به همراه مادرش که رهگذر بودند، 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته که دختر متأسفانه 
فوت می کند و مادرش پس زخمی شدن توسط 
عوامل امدادی به مرکز درمانی اعزام می شــود. 
فرمانده انتظامی اســتان ایلام با بیــان اینکه از 
محل تیراندازی یک قبضه ســلاح کشــف شد، 
ادامه داد: با تلاش گســترده کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان، قاتل دختر 6 ساله ایلامی در کمتر 
از 10 ســاعت در یکی استان های مرکزی کشور 
دستگیر شد. وی تصریح کرد: کارآگاهان با تلاش 
و پیگیری گسترده و اقدامات فنی و پلیسی موفق 

به شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از استان های 
مرکزی شــدند. فرمانده انتظامی استان ایلام با 
بیان اینکه طی هماهنگی با مرجع قضائی، متهم 
در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه در یکی از 
استان های مرکزی کشور دســتگیر شد، اظهار 
کرد: متهم جهت ســیر مراحل قانونی، تحویل 
مراجع قضائی شد. ســردار سلمانی بیان داشت: 
پلیس با تمام توان و بــا بهره گیری از تجهیزات 
فنی و توان اطلاعاتی خود اجــازه نخواهند داد 
مجرمان با ارتکاب جرم، آرامش و آسایش مردم 

را مختل کنند.

سرپرســت اورژانس 115 استان کهگیلویه 
و بویراحمد از تبدیل عروســی بــه عزا در 
پــی تیراندازی در شهرســتان لنــده خبر 
داد. محمدامین نیکویی نــژاد گفت: در پی 
اطلاع مرکــز ارتباطات اورژانــس 115 در 
ســاعت 15و52 دقیقه روز پنجشنبه مبنی 
بر تیرخوردگی فردی در جشن عروسی در 
شهر لنده آمبولانس پایگاه اورژانس شهری 
به محل حادثه اعزام شد. وی افزود: این فرد 
42 ساله که بر اثر تیراندازی یکی از حاضران 
در جشــن مورد اصابت گلوله از ناحیه شکم 
قرار گرفته بود با وجــود اقدامات درمانی بر 
اثر شدت آسیب در بیمارستان جان خود را 

از دست داد. نیکویی نژاد با ابراز تأسف شدید 
از بروز این حادثه تصریح کرد: متأسفانه طی 
ســال های اخیر چندین نفر در مراســمات 
عروسی و عزای این استان بر اثر شلیک گلوله 
و خودنمایی افراد اسلحه به دست، جان خود 
را از دست داده اند. وی با بیان اینکه تنها راه 
موثر جهت پیشگیری از وقوع چنین حوادث 
خون بار و فاجعه آمیز همــکاری همه  جانبه 
مردم و صاحبان عروسی در استفاده نکردن از 
سلاح است، بیان کرد: ضربات، لطمات روحی 
و روانی، ترس و وحشت زنان و کودکانی که 
شاهد چنین حوادثی هستند، جبران ناپذیر و 

به سختی قابل درمان خواهد بود.

پسر قاتل دستگیر شددستگیری قاتل فراری 

فرمانده انتظامی شهرســتان ساوه از وقوع 
درگیری منجر به قتل و دســتگیری قاتل 
فراری یک جوان ساوه ای در کمترین زمان 
پس از وقوع قتل در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ مجتبی جمالی اظهار کرد: در پی 
اعلام خبری به مرکز فوریت های پلیســی 
110 مبنی بر وقوع نزاع و درگیری چند نفر 
جوان با سلاح سرد بلافاصله ماموران پلیس 
برای بررسی موضوع به محل وقوع درگیری 
اعزام شدند. وی با اشــاره به انتقال 2 نفر از 
مصدومان این نزاع به بیمارســتان اظهار 
داشــت: یکی از مصدومان این درگیری با 
وجود تــلاش کادر درمان به علت شــدت 
جراحــات وارده فوت می کند. ســرهنگ 
جمالی افزود: در بررسی های اولیه مشخص 

شــد 5 نفر جوان به دلیل اختلافات قبلی 
با سلاح ســرد با یکدیگر درگیر و در نتیجه 
آن یک نفر مصدوم و فرد دیگر در اثر شدت 
جراحات وارده با چاقو در مرکز درمانی فوت 
کرده اســت. فرمانده انتظامی شهرستان 
ساوه خاطرنشــان کرد: با حضور به موقع و 
مقتدرانه پلیس و در همان تحقیقات ابتدایی 
عامل اصلی وقوع قتل شناســایی و پس از 
ساعاتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شــد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوه در 
پایان با اشاره به معرفی قاتل به مراجع قضائی 
گفت: وقوع چنیــن نزاع هایی مصداق بارز 
اخلال در نظم عمومی است و از این رو پلیس 
برابر قانون با عامــلان آن با جدیتّ برخورد 

خواهد کرد.

فرمانده انتظامی شهرســتان کازرون از 
کشته شــدن پدری به دســت پسر خود 
خبر داد و اظهارداشت: فرد قاتل کمتر از 
24 ساعت در کوه های اطراف شهرستان 
کازرون دستگیر شد. سرهنگ اسماعیل 
زراعتیان بــه »ایرنا« گفــت: برابر تماس 
تلفنی شــهروندان با مرکــز فوریت های 
پلیســی 110 مبنی بر وقــوع درگیری 
منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان 
کازرون مامــوران پلیس آگاهــی به قید 
فوریت در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: 
پس از حضور مامــوران و در تحقیقات به 
عمل آمده مشخص شد درگیری بین یک 
پدر و پسر اتفاق افتاده که طی آن پسر 40 
ساله پدر 65 ساله خود را با ضربات چاقو 

به قتل رسانده اســت. این مقام انتظامی 
تصریــح کرد: مامــوران پلیــس آگاهی 
جست وجوی خود را برای یافتن پسر قاتل 
آغاز کردند و با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
فنی موفق به شناسایی قاتل در کوه های 
اطراف کازرون شده و کمتر از 24 ساعت 
وی را دســتگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرســتان کازرون ضمن اشاره به اینکه 
قاتل به دلیل مشــکلات روحــی و روانی 
مرتکب این جنایت شده، گفت: متهم پس 
از دستور قضائی روانه زندان شد. زراعتیان 
در پایان از شهروندان درخواست کرد که 
برای حل مسائل و مشکلات خود به مراکز 
مشــاوره معتبر مراجعه کنند تا شــاهد 

چنین حوادث ناگواری نباشیم.


